РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 г. № 101                                                                             с. Новичиха

О внесении изменений в постановление

Администрации района № 199 от 20.05.2013 г.

«Об утверждении Положения о

резервном фонде районного бюджета
и порядке его расходования»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации района № 199 от 20.05.2013 г. «Об утверждении Положения о резервном фонде районного бюджета и порядке его расходования» (далее – Положение) следующие изменения:

в Положении абзац 4 изложить в следующей редакции:
«Размер резервного фонда устанавливается решением о бюджете.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глав района                                                                                         С.Л. Ермаков
PAGE